选择LE电极的5个理由：
• 适用于所有常规应用
• 支持pH，电导率，溶解氧和氧化还原测量
• 操作简单
• 结果可靠
• 易于维护
经济实惠且性能可靠 — LE电极专为高性价比而定制。经过深思熟虑的
结构设计使其具有便于操作和易于维护的特点。与Five系列仪表配套使

LE427 IP67
订货号 51340330 51340242 51340331 51340348 51340332 30089747 51340333
订货号 IP67版本 − 30247153 − − − − 30259840
测量范围 0 –14 0 –14 0 –14 0 –14 1 –11
温度范围 0 – 80 ˚C 0 – 80 ˚C 0 – 80 ˚C 0 – 80 ˚C 0 – 50 ˚C
温度探头 − NTC 30 kΩ − NTC 30 kΩ − − −
玻璃膜类型 U HA HA U LoT
液络部类型 聚酯 陶瓷芯 可移动PTFE
套管
陶瓷芯 陶瓷芯
参比电解液 凝胶 3 mol / L KCl AgCl饱和
(51350074)
3 mol / L KCl
(51350072)
凝胶 凝胶
线缆和接口 1.0 m, BNC 1.0 m, 2.0 m
(IP67版本),
BNC /RCA (Cinch)
1.0 m, BNC 1.0 m, BNC /RCA
(Cinch)
1.0 m, BNC 1.0 m, BNC 1.0 m, 2.0 m
(IP67版本),
BNC
电极杆材质 POM 玻璃 玻璃 玻璃 玻璃
电极杆长度 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm 53 mm
电极杆直径 12 mm 12 mm 12 mm 4 mm 8 mm
存储液 3M KCl (51350072) 3M KCl (51350072) 3M KCl
(51350072)
3M KCl
(51350072)
3M KCl
(51350072)
pH电极
电导率 溶解氧 ORP 温度
电极型号
LE703 /
LE703 IP67 LE740
LE621/
LE621 IP67 LE501 LE510 NTC 30 kΩ
订货号 51340335 51340336 51340403 51340338 51340339 51300164
订货号 IP67版本 30266974 − 30266975 − −
测量范围 0.01 –200 mS/cm 0.01 µS/cm –
500 µS/cm
0 – 20 mg / L -2000 – 2000 mV -2000 – 2000 mV
温度范围 0 – 80 ˚C 0 – 60 ˚C 0 – 50 ˚C 0 – 80 ˚C 0 – 80 ˚C 30 –100 ˚C
温度探头 NTC 30 kΩ NTC 30 kΩ NTC 30 kΩ − − NTC 30 KΩ
电导池常数 0,55 0,08
电导池类型 4环石墨电导池 2环不锈钢电导池
线缆和接口 1.0 m, mini-DIN;
2.0m, LTW
(IP67版本)
1.0 m, mini-DIN 1.0 m, 2.0 m
(IP67版本);
BNC / RCA (Cinch)
1.0 m, BNC 1.0 m, BNC 1.0 m, RCA (Cinch)
电极杆材质 环氧树脂 PVC/不锈钢 PVC 玻璃 POM 不锈钢
电极杆长度/直径 120 mm / 12 mm 120 mm / 12 mm 120 mm / 12 mm 120 mm / 12 mm 120 mm / 12 mm
存储液 干放 干放 10% NaCl 3M KCl
(51350072)
3M KCl
(51350072)
干放